THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi vòng 2, kỳ thi tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm học 2024 - 2025

Căn cứ kết quả chấm thi vòng 2 của Ban chấm thi vòng 2 (dành cho thi

tuyển) và Ban kiểm tra sát hạch (dành cho xét tuyển), kỳ thi tuyển dụng viên chức

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm học 2024

- 2025; Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả như sau:

Chức danh

Tổng số đủ

điều kiện dự

thi

Tổng số dự

thi

Tổng số thí sinh

đạt 50,0 điểm

trở lên

I- Thi tuyển 95 92 89

Giáo viên Toán 29 28 28

Giáo viên Tiếng Anh 27 26 25

Giáo viên Hoá học 5 4 4

Giáo viên Ngữ văn 9 9 8

Giáo viên Lịch sử 7 7 7

Giáo viên Địa lí 3 3 3

Giáo viên Giáo dục kinh tế

và pháp luật
3 3 3

Giáo viên Giáo dục thể chất 5 5 4

Giáo viên Tin học 1 1 1

Giáo viên Tiểu học 6 6 6

II- Xét tuyển 40 31 22

Giáo viên THPT Võ Thị

Sáu - Côn Đảo
6 5 4

Nhân viên Kế toán 10 6 4

Nhân viên Thư viện 3 3 1

Nhân viên Văn thư 9 6 4

Nhân viên Thiết bị - thí

nghiệm
6 5 4

Nhân viên Giáo vụ 3 3 3

Nhân viên hỗ trợ giáo dục

người khuyết tật
3 3 2

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                                               Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng 11 năm 2024

2

Trên đây là Thông báo của Hội đồng tuyền dụng viên chức các đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024 - 2025 về kết quả điểm thi vòng 2./.

(Đính kèm bảng điểm)

Nơi nhận:
- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Sở Nội vụ (B/c);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu VT, TCCB.

TM HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Châu

(Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T15:06:11+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T07:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T07:56:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T07:56:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!